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APELLIDOS Y NOMBRE

AGUILAR BOSQUE, LUIS MIGUEL
ALASTRUE CORTES, CRISTINA
ALASTRUE CORTES, CRISTINA
ALCAINE GONZALEZ, CLARA
ALCUSON PUYUELO, M? PRIMITIVA

ALMAGUER KALIXTO, PATRICIA
EUGENIA

ALTEMIR GIRAL, ANA ISABEL

ARA PORTE, MARIA JESUS

ARA PORTE, MARIA JESUS

ARA PORTE, MARIA JESUS
ARIZCUREN BLASCO, EVA
ARIZCUREN BLASCO, EVA

AZNAR RECUENCO, MARIA DEL MAR
AZNAR RECUENCO, MARIA DEL MAR
BALAGUER ARMINANA, MIRIAM
BALAGUER ARMINANA, MIRIAM
BALAGUER ARMINANA, MIRIAM
BARRAGAN VILLAGRASA, JUAN JOSE
BELSUE ABAD, MARIA JOSE

BELLO BRAU, MARIA ELENA
BERTRAN XIRAU, LLUIS

BLASCO CUBAS, MARIA

BLASCO CUBAS, MARIA

BOIX ANTOLIN, JOSE JOAQUIN

BOIX ANTOLIN, JOSE JOAQUIN

BOIX ANTOLIN, JOSE JOAQUIN
CAMPO ROYO, MARIA DOLORES
CAMPOS BANDRES, IRIS OROSIA
CAMPOS BANDRES, IRIS OROSIA
CANTABRANA ALUTIZ, ROSA MARIA
CANTARERO TOMAS, DAVID
CANTARERO TOMAS, DAVID
CASTILLO EGUIZABAL, JAVIER
CASTILLO MURCIEGO, ANGELA
CASTILLO MURCIEGO, ANGELA

CEJADOR AMBROJ, MARIA DE LOS
ANGELES

CEJADOR AMBROJ, MARIA DE LOS
ANGELES

CHARLEZ ARAN, MARIA CRISTINA
CINCA IRACHE, SARA

COLLADO BOLUFER, JOSE MANUEL
COLLADO BOLUFER, JOSE MANUEL
COLLADO BOLUFER, JOSE MANUEL
CONTRERAS SEQUEIRA, PABLO
CONTRERAS SEQUEIRA, PABLO
CORREA OTAL, ANA BELEN
CORREA OTAL, ANA BELEN
CORREA OTAL, ANA BELEN
CORTES PERRUCA, JOSE LUIS
CORTES PERRUCA, JOSE LUIS
CRESPO ANSON, ARANZAZU

PARA LA CONTRATACION DE PROFE

ANEXO 11.1 a la Resolucion de 12/07/2017
LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL CONCURSO PUBLICO

D.N.I.

25167423H
18053340L
18053340L
29121305Q
78751562E

Y2370536D

73198465E
18036010P
18036010P
18036010P
17753475M

17753475M

76920969E
76920969E
20824745Q
20824745Q
20824745Q
18429265D
17727843H
25443878J

47913128B
18048822D
18048822D
40922387M

40922387M

40922387M

18163031T
18172739W
18172739W
72661396A
18440679S
18440679S
72775799G
73209342C
73209342C
29136353E

29136353E

251602202
76974593X
53625781Q
53625781Q
53625781Q
25479844F
25479844F
17769353J
17769353J
17769353J
17440130N
17440130N
53120871W

PLAZA

86
63
88
103
55

184

92
63
64
171
43
45
105
107
36
49
165
106
138
126
142
36
48

141
171
52
54
183
36
165
74
68
69
105

106

24
128
36
49
165
46
142
163
171
176
105
107
152

RES A IAD

CURSO 2017-2018
Resolucién de 5 de mayo de 2017 (BOA de 11/05/2017)

14
15
15
14
15

13
14
14
14

14
14
14
14
14

15
14

14
14
14
14
14
15

14
14
14

14

14

14

15
14
14
14
15
15
14
14
14
14
14

LISTA DE ESPERA

MOTIVOS DE EXCLUSION

15

14
21
21
21

15
14
15
15
15
15
15

15

21

14
15

15

21
21

Misma Plaza

NO CONSTA

si

|
|
‘ si
‘ si
\ sl

‘ si

15 si
SI
Si
Si
Si
Si
SI
SI
Si
Si
Si

Si

1"
1"

- -
L

si
si
si

si
21
21
21

si
si
si
Si
Si
Si

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
‘ si
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

NO CONSTA
si
Si
Si
Si
no

si
si
si
Si
Si
Si

|
|
|
|
|
|
| no
|
|
|
|
|
|

- Ver ACLARACIONES y MOTIVOS DE EXCLUSION al final del documento -
Seccion de Oposiciones , Concursos y Reclamaciones de P.D.I.
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ZH \

- 4 4 4« NNNNITITTZIT

No consta
ZHT
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ANEXO 11.1 a la Resolucion de 12/07/2017

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL CONCURSO PUBLICO

APELLIDOS Y NOMBRE

CRESPO ANSON, ARANZAZU
DEZA VILLASAN, CAMILO PABLO
DEZA VILLASAN, CAMILO PABLO
DIAZ-OTERO MEDINA, ANGEL
DIAZ-OTERO MEDINA, ANGEL
ECHEVERRIA DOMINGO, JULIA
ECHEVERRIA DOMINGO, JULIA
ECHEVERRIA DOMINGO, JULIA
ECHEVERRIA DOMINGO, JULIA
ECHEVERRIA DOMINGO, JULIA
ESTEBAN GIL, ELENA MARIA
ESTEBAN GIL, ELENA MARIA
ESTEBAN GIL, ELENA MARIA
ESTEBAN GIL, ELENA MARIA
ESTEBAN GIL, ELENA MARIA
ESTEBAN GIL, ELENA MARIA
ESTEBAN GIL, ELENA MARIA
ESTEBAN GIL, ELENA MARIA
ESTEVAN PIZARRO, CARMEN
ESTEVAN PIZARRO, CARMEN
ESTRADA TENORIO, SERGIO

EXTREMERA ACEITUNO, PEDRO
JESUS

EXTREMERA ACEITUNO, PEDRO
JESUS

EXTREMERA ACEITUNO, PEDRO
JESUS

EXTREMERA ACEITUNO, PEDRO
JESUS

EXTREMERA ACEITUNO, PEDRO
JESUS

FERNANDEZ DE LUCO SABATE, EVA
FERNANDEZ DE LUCO SABATE, EVA
FERNANDEZ DE LUCO SABATE, EVA
FERNANDEZ DE LUCO SABATE, EVA
FERNANDEZ DE LUCO SABATE, EVA
FERNANDEZ DE LUCO SABATE, EVA
FERNANDEZ LOPEZ, JAVIER
FERNANDEZ LOPEZ, JAVIER

FONS FOJ, MARIA ESTHER

FONS FOJ, MARIA ESTHER

FONS FOJ, MARIA ESTHER

FONS FOJ, MARIA ESTHER

GARCIiA ROMANOS, M? ANGELES
GARGALLO GORRIZ, VERONICA
GARGALLO GORRIZ, VERONICA
GARGALLO GORRIZ, VERONICA
GARGALLO GORRIZ, VERONICA
GARGALLO GORRIZ, VERONICA
GARGALLO GORRIZ, VERONICA
GAVETE BERNAD, BEATRIZ

GAVETE BERNAD, BEATRIZ
GISBERT BELMONTE, BELEN
GOMEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN

PARA LA CONTRATACION DE PROFE
CURSO 2017-2018
Resolucién de 5 de mayo de 2017 (BOA de 11/05/2017)

D.N.I.

53120871W
24851194Q |
24851194Q |
17216366S |
17216366S |
72809245P
72800245P
72809245P
72809245P
72809245P |
72967318W |
72967318W |
72967318W |
72967318W |
72967318W |
72967318W |
72967318W |
72967318W |
18451977C
18451977C
25184649V |
75018561J

75018561J |
75018561J
75018561J |
75018561J

25185255W
25185255W
25185255W
25185255W
25185255W
25185255W
17136422L |
17136422L |
73201155K |
73201155K |
73201155K |
73201155K |
254300278
18450582M |
18450582M |
18450582M |
18450582M |
18450582M |
18450582M |
73012851H
73012851H |
18449542T |
18420789C

PLAZA

100

15

71

154

157

171
175
177
183
184
186
25
26
51
54
60
61
21
163
164
172
173

106
163

14
14

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
14
15

15

15

15

15

14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
15
15
21
14
14
14
14
14
14
14
14
14
1"

14

21
21
21
21
21
21
21
21

21
21
21
21
21
21
15
15

15
12

15

14

RES A

MOTIVOS DE EXCLUSION

21

IAD

LISTA DE ESPERA

Misma Plaza

NO CONSTA

si
si
Si
Si
si
si
si
si
si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
si
si
Si
Si

Si

Si

Si

Si

Si

- Ver ACLARACIONES y MOTIVOS DE EXCLUSION al final del documento -
Seccion de Oposiciones , Concursos y Reclamaciones de P.D.I.

Otras neces.
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'%:L £arageza ANEXO II.1 a la Resolucion de 12/07/2017
LISTA DEFINITIVA DE ASPIRAN'I:ES EXCLUIDOS AL CONCURSO PUBLICO
PARA LA CONTRATACION DE PROFESORES A IAD
CURSO 2017-2018
Resolucién de 5 de mayo de 2017 (BOA de 11/05/2017)
) LISTA DE ESPERA
APELLIDOS Y NOMBRE D.N..  PLAZA MOTIVOS DE EXCLUSION ;
Misma Plaza Otras neces.

GOMEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN = 18420789C = 172 11 12 14 21 \ sl \ T \
GONZALEZ AMADO, BARBARA . 77415753F | 177 14 \ si ' Noconsta |
GONZALO DELGADO, SONIA | 72889871L = 142 14 15 ' NOCONSTA z \
GUARNE CHAVARRI, ROCIiO  18052774M = 52 | 4 \ sl \ H \
GUTIERREZ ILARDUYA, MARIA . 16008789F = 163 14 21 \ sl \ T \
MERCEDES

IBOR MARCUELLO, OSCAR 18053551 = 46 | 21 ' NOCONSTA H \
IBOR MARCUELLO, OSCAR 18053551 = 48 | 21 ' NOCONSTA H \
IRISARRI SARTO, PATRICIA . 76918418R | 15 \ si \ ZH \
IRISARRI SARTO, PATRICIA . 76918418R = 7 | 15 \ si \ ZH \
JORDAN BLASCO, JOSE PABLO | 40996947E = 10 | 14 \ si \ ZH \
LAFARGA MOLINA, LAURA  17762301E | 127 | 15 \ si \ ZH \
LAFARGA MOLINA, LAURA  17762301E | 128 | 15 \ si \ ZH \
LAPLAZA CASTAN, ALBERTO 73024557V | 154 | 7 \ si \ z \
LAPLAZA CASTAN, ALBERTO | 73024557V 155 | 7 \ si \ z \
LAPLAZA CASTAN, ALBERTO 73024557V | 156 | 7 \ si \ z \
LAPLAZA CASTAN, ALBERTO | 73024557V | 158 | 7 \ si \ z \
LAPLAZA CASTAN, ALBERTO 73024557V | 159 | 7 \ si . Noconsta |
LARRODE PELLICER, MARIA ISABEL | 17195383P | 50 | 14 \ sl \ ZHT
LARRODE PELLICER, MARIA ISABEL | 17195383P = 51 14 \ sl . ZHT
LOPEZ PEREZ, CESAR . 78752986C = 139 | 15 \ si . ZHT
LOPEZ PEREZ, CESAR . 78752086C | 140 | 15 \ si . ZHT
LOPEZ PEREZ, CESAR . 78752086C | 155 | 15 \ si . ZHT
LOPEZ PEREZ, CESAR . 78752986C | 156 | 15 \ si \ ZHT
LOPEZ PEREZ, CESAR . 78752986C | 188 | 15 \ si \ ZHT
LOPEZ PEREZ, CESAR . 78752986C | 189 | 15 \ si . ZHT
MARIN ONATE, ANTONIO FELIPE | 05274002X = 168 14 15 \ si \ z \
MARIN ONATE, ANTONIO FELIPE | 05274002X = 169 14 15 \ si \ z \
MARTIN ARGENTE, ANA 184544092 @ 11 14 15 . NOCONSTA  Noconsta
MARTIiN BUENO, ALICIA GENOVEVA | 428144586 | 177 | 14 15 \ si \ z \
MARTIN BUENO, ALICIA GENOVEVA | 42814458G | 183 | 14 15 \ si \ z \
MARTIN BUENO, ALICIA GENOVEVA | 42814458G = 184 14 15 \ si \ z \
MARTIN GONZALEZ, ANTONIO  11814457R | 35 14 21 . NOCONSTA = Noconsta |
MARTINEZ ALFARO, MARIANNA | 25355060K = 184 14 \ si \ z \
MARTINEZ ALFARO, MARIANNA | 25355060K = 185 14 \ si \ T \
MARTINEZ PELEGRIN, MARIADE LA | 25435416 | 70 | 14 \ si \ z \
OLA

MARTINEZ PELEGRIN, MARIADE LA | 25435416 = 73 14 \ si \ z \
OLA

MELCHOR ANDRES, SERGIO C77TTI017K | 194 14 \ sl \ z \
MUNOZ ROMEO, AITANA  17749327C | 16 14 \ sl ' Noconsta |
MURNOZ ROMEO, AITANA | 17749327C | 162 | 14 ' NOCONSTA  Noconsta
MUNOZ TABERNERO, OSCAR ANTONIO|  29118167Y | 20 14 15 \ si \ ZHT
MUNOZ TABERNERO, OSCAR ANTONIO  29118167Y | 21 14 15 \ si . ZHT
MUNOZ TABERNERO, OSCAR ANTONIO  29118167Y | 98 14 15 \ si . ZHT
MUNOZ TABERNERO, OSCAR ANTONIO|  29118167Y | 99 14 15 \ si \ ZHT
MUSTATA OROVICEANU, RADU 730299956 | 117 | 6 \ sl \ z \
NARRO NOVELLA , ISABEL  73261159H = 16 14 \ sl \ zZT \
NAVARRO PONS, EDUARDO | 72971960K = 57 \ sl \ ZH \
OLIVEROS ESCO, JESUS MARIANO | 17217093 | 17 | \ sI \ z \
OLIVEROS ESCO, JESUS MARIANO | 17217093Y | 18 | \ sI \ z \
OTIN MALLADA, SOFIA ZAIRA | 18167562T = 148 14 15 \ si \ z \
PASCUAL FERNANDEZ, ALICIA  73017827A | 48 | 15 \ si \ ZHT

- Ver ACLARACIONES y MOTIVOS DE EXCLUSION al final del documento -
Seccion de Oposiciones , Concursos y Reclamaciones de P.D.I.
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APELLIDOS Y NOMBRE

PASCUAL FERNANDEZ, ALICIA \
PASCUAL FERNANDEZ, ALICIA \
PASCUAL FERNANDEZ, ALICIA \
PATERSON MARCO, CAROLINA \
PELEGRIN GRACIA, VANESA \
PEREZ DE LEIVA, HUMBERTO \
PEREZ DE LEIVA, HUMBERTO \
PEREZ ROCHE, MARIA TERESA \
PEREZ ROCHE, MARIA TERESA \
PEREZ ROCHE, MARIA TERESA \
PEREZ ROCHE, MARIA TERESA \
PINA MARTINEZ, JOSE LUIS \
PINA MARTINEZ, JOSE LUIS \
PINA MARTINEZ, JOSE LUIS \
PINILLA BARCELONA, JOSE NICANOR |
RAMO SAEZ, MARIA DEL PILAR \
RAMONET LOPEZ, ORIOL \
RAMONET LOPEZ, ORIOL \
RAMONET LOPEZ, ORIOL \
REMIREZ VALLEJO, SALVADOR \
REMIREZ VALLEJO, SALVADOR \
REMIREZ VALLEJO, SALVADOR \
ROJAS PEREZ-EZQUERRA , BEATRIZ |
RUIZ BAZAN, IRENE \
RUIZ BAZAN, IRENE \
RUIZ DE TEMINO INIGO, SANTIAGO |
RUIZ DE TEMINO INIGO, SANTIAGO |
RUIZ DE TEMINO INIGO, SANTIAGO |
RUIZ DE TEMINO INIGO, SANTIAGO |
RUIZ DE TEMINO INIGO, SANTIAGO |
SALGUERO MURILLO, MARTA \
SANCHEZ CANO, MARIA JESUS \
SANCHEZ GARCIA, NEREA \
SANCHEZ LOPEZ, ROBERTO \
SANCHEZ LOPEZ, ROBERTO \
SANCHEZ LOPEZ, ROBERTO \
SANTABARBARA SERRANO, MARCOS |
SANTABARBARA SERRANO, MARCOS |
SANTABARBARA SERRANO, MARCOS |
SANTABARBARA SERRANO, MARCOS |
SANTABARBARA SERRANO, MARCOS |
SANTABARBARA SERRANO, MARCOS |
SANTABARBARA SERRANO, MARCOS |
SANTABARBARA SERRANO, MARCOS |
SANTABARBARA SERRANO, MARCOS |
SANTABARBARA SERRANO, MARCOS |
SANTABARBARA SERRANO, MARCOS |
SANTABARBARA SERRANO, MARCOS |
SANTABARBARA SERRANO, MARCOS |
SANTABARBARA SERRANO, MARCOS |
SANTABARBARA SERRANO, MARCOS |
SARCINA , ANTONIO \

ANEXO 1.1 a la Resolucion de 12/07/2017
LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL CONCURSO PUBLICO

PARA LA CONTRATACION DE PROFESORES A IAD
CURSO 2017-2018

Resolucién de 5 de mayo de 2017 (BOA de 11/05/2017)

D.N.I.

73017827A
73017827A
73017827A
18447123L
25479775F
34085558H
34085558H
72985487R
72985487R
72985487R
72985487R
29086013Y
29086013Y
29086013Y
73097884C
17731546H
38137253X
38137253X
38137253X
52441375H
52441375H
52441375H
25170288P
72982312T
72982312T
72995539W
72995539W
72995539W
72995539W
72995539W
72989215A
25425799N
77135058G
17211030S
17211030S
17211030S
25192923B
25192923B
25192923B
25192923B
25192923B
25192923B
25192923B
25192923B
25192923B
25192923B
25192923B
25192923B
25192923B
25192923B
25192923B
X8682502W

PLAZA

49
50
51
47
139
27
28
147
149
150
151
112
113
114
157
12
155
158
159
105
106
107
146
17
18
59
60
61
105
107
162
24
16
105
106
107
36
48
49
50
51
56
57
58
84
106
112
113
114
165
170

E N A L L L )

-
H

MOTIVOS DE EXCLUSION

11

14
14
15
15
15
15

13

11
16
16

15

NONON NN SN SN SN SN SNSNSNNNN

14 15 21

21
21

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

LISTA DE ESPERA

Misma Plaza

si

si

si

Si

si

si

si
NO CONSTA
NO CONSTA
NO CONSTA
NO CONSTA

si

si

si

si

si
NO CONSTA
NO CONSTA
NO CONSTA
NO CONSTA
NO CONSTA
NO CONSTA

Si

si

si

si

si

si

si

si

si

Si

no

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

si

- Ver ACLARACIONES y MOTIVOS DE EXCLUSION al final del documento -
Seccion de Oposiciones , Concursos y Reclamaciones de P.D.I.

Otras neces.

ZHT
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ZHT
T
z
ZHT
ZHT
No consta
No consta
No consta
No consta

No consta
No consta
No consta
No consta
No consta
No consta
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ZHT
No consta
ZHT
ZHT
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ZHT
z
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LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL CONCURSO PUBLICO
PARA LA CONTRATACION DE PROFESORES A IAD
CURSO 2017-2018
Resolucién de 5 de mayo de 2017 (BOA de 11/05/2017)
) LISTA DE ESPERA
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PLAZA MOTIVOS DE EXCLUSION .
Misma Plaza Otras neces.
SERRANO VINUALES, CRISTIAN 18057270Q | 162 6 1 14 15 21 NO CONSTA No consta
URGEL MASIP, MARIA ASUNCION 25431765K | 105 15 si ZHT
URGEL MASIP, MARIA ASUNCION 25431765K | 106 15 si ZHT
URGEL MASIP, MARIA ASUNCION 25431765K | 107 15 si ZHT
VELA GONZALEZ, MARTA 472243950 | 142 14 NO No

| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
VERDE PITA, IVAN  73021721X | 108 | 14 \ si \ T \
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

VILLAR ALDONZA, ADRIANO 72799160C H 68 6 14 si ZH
VILLAR ALDONZA, ADRIANO 72799160C H 69 6 14 si ZH
VILLARROYA RODILLA, BLANCA 18417711R H 163 14 21 Si T
VILLARROYA RODILLA, BLANCA 18417711R H 172 14 21 Si T
VINUALES COLOMINA, ELENA 18036844Z H 1" 14 15 si ZHT
YAGUE YAGUE, FELIPE 25437366X H 27 14 si z

ACLARACIONES a las opciones de "Lista de espera" conforme a las bases de la convocatoria:

Z= El concursante manifiesta su deseo de estar en lista de espera para la localidad de Zaragoza
H= El concursante manifiesta su deseo de estar en lista de espera para la localidad de Huesca
T= El concursante manifiesta su deseo de estar en lista de espera para la localidad de Teruel

NO-= El concursante manifiesta su deseo de no estar en lista de espera
NO CONSTA= El concursante no ha sefialado ninguna opcién

1 ADMITIDO

2 EXCLUIDO: Presenta la solicitud fuera de plazo

3 EXCLUIDO: No firma la solicitud oficial de participacién en el concurso

4 EXCLUIDO: No presenta modelo oficial de solicitud

5 EXCLUIDO: No presenta fotocopia de D.N.I

6 EXCLUIDO: No aporta fotocopia del titulo universitario requerido en las bases de la convocatoria (y credencial de homologacion, en su
caso)

7 EXCLUIDO: No presenta justificante de pago de la tasa correspondiente a gastos por formacion de expediente en plazo

8 EXCLUIDO: No aporta fotocopia permiso de residencia (art® 57 EBEP)

9 EXCLUIDO: No aporta documentacion acreditativa relacion familiar (libro de familia)

10 EXCLUIDO: No reune requisitos generales de acceso a la funcion publica (art® 56 EBEP)

11 EXCLUIDO: No presenta el modelo oficial de curriculo

12 EXCLUIDO: No firma el modelo oficial de curriculo en todas sus paginas

13 EXCLUIDO: Presenta curriculo oficial incompleto

14 EXCLUIDO: No presenta / no cumple documentacioén actualizada que acredite el desempefio del ejercicio profesional en el area de
conocimiento de la plaza fuera del &mbito docente e investigador universitario

15 EXCLUIDO: No presenta / no cumple documentacion actualizada que acredite dedicacion a la actividad profesional en jornada igual
0 o superior a la mitad de la jornada a tiempo completo de un profesor de los cuerpos docentes

16 EXCLUIDO: No presenta documentacion en castellano

17 EXCLUIDO: No presenta certificacion actualizada que acredite la prestacion de servicios en institucion sanitaria del SALUD a la que
se adscribe la plaza ( plazas del area de enfermeria minimo de cinco afios)

18 EXCLUIDO: No acredita haber obtenido, en plazo, evaluacién positiva de la ANECA o ACPUA

19 EXCLUIDO: Haber completado el periodo de cinco afios como profesor ayudante doctor ( art® 50 LOU)

20 EXCLUIDO: No haber presentado, debidamente cumplimentada, la declaracién jurada segun modelo Anexo IV o certificado periodo
contratacioén, en su caso

21 EXCLUIDO: No aportar la documentacioén de los bloques Il y / o IV en soporte electronico

22 EXCLUIDO: No realizar la autovaloracion / autobaremacion en el curriculum (- anexo lll) para plazas de profesores asociados en
ciencias de la salud

- Ver ACLARACIONES y MOTIVOS DE EXCLUSION al final del documento -
Seccion de Oposiciones , Concursos y Reclamaciones de P.D.I.



